
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 55306-2011 z dnia 2011-03-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Białystok

Przedmiotem zamówienia jest dostawa kart i odczynników do mikrotestów kolumnowych w żelu poliakryamidowym wraz z dzierżawą niezbędnego sprzętu oraz 

dostawa zestawów do zewnątrzlaboratoryjnej międzynarodowej kontroli jakości badań...

Termin składania ofert: 2011-04-04 

Białystok: Dostawa kart i odczynników do mikrotestów kolumnowych w żelu wraz z dzierżawą niezbędnego sprzętu 
oraz dostawa zestawów do zewnątrzlaboratoryjnej międzynarodowej kontroli jakości badań 

immunohematologicznych - ZP/PN-9/11
Numer ogłoszenia: 108186 - 2011; data zamieszczenia: 11.05.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 
55306 - 2011r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Białymstoku, ul. M. Skłodowskiej-
Curie 23, 15-950 Białystok, woj. podlaskie, tel. 085 74 47 002, faks 085 7447133.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa kart i odczynników do mikrotestów kolumnowych w 
żelu wraz z dzierżawą niezbędnego sprzętu oraz dostawa zestawów do zewnątrzlaboratoryjnej międzynarodowej kontroli 
jakości badań immunohematologicznych - ZP/PN-9/11.
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa kart i odczynników do mikrotestów 
kolumnowych w żelu wraz z dzierżawą niezbędnego sprzętu oraz dostawa zestawów do zewnątrzlaboratoryjnej 
międzynarodowej kontroli jakości badań immunohematologicznych.
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.69.50.00-0, 33.14.16.25-7.

SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1   
Nazwa: Przedmiotem zamówienia jest dostawa kart i odczynników do mikrotestów kolumnowych w żelu oraz dzierżawa 
niezbędnego sprzętu
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.04.2011.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• DiaHem AG Diagnostic Products, ul. Schlosserstrasse 4, Bülach, kraj/woj. Szwajcaria. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 367175,00 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ

• Cena wybranej oferty: 404155,04
• Oferta z najniższą ceną: 404155,04 / Oferta z najwyższą ceną: 404155,04
• Waluta: PLN.
Część NR: 2   
Nazwa: Dostawa zestawu do zewnątrzlaboratoryjnej międzynarodowej kontroli jakości badań immunohematologicznych - 
(częstotliwość kontroli - 1 raz na kwartał)
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.04.2011.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• DiaHem AG Diagnostic Products, ul. Schlosserstrasse 4, Bülach, kraj/woj. Szwajcaria. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1040,00 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ

• Cena wybranej oferty: 1209,60
• Oferta z najniższą ceną: 1209,60 / Oferta z najwyższą ceną: 1209,60
• Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=55306&rok=2011-03-25

